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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,99 m2,

Szczecin, os. Bukowe

Cena 360 000 zł

Do sprzedaży duża kawalerka na os. Bukowym w nowym niskim budynku zlokalizowana w otulinie Puszczy
Bukowej.
Mieszkanie składa się z :
- Duży pokój ( ok. 18 m2 ) na podłodze panele, ściany gładzone i malowane. W pokoju jest duża szafa typu
Komandor. Wyjście na spory balkon z widokiem na zieloną i spokojną okolicę.

- Widna kuchnia ( ok.6 m2 ) od pokoju oddzielona barkiem. W kuchni na podłodze kafle, meble w zabudowie,
kuchenka i piekarnik na prąd, lodówka, okap.
- Łazienka razem z wc ( ok. 5 m2 ), glazura i terakota, pralka, wanna narożna.
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- Przedpokój ( ok. 4 m2 ), na podłodze kafle, szafa typu Komandor.
Okna PCV od strony południkowo - zachodniej. Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Ogrzewanie i ciepła woda
miejska. Czynszu do spółdzielni - obecnie w kwocie ok 550 zł z zaliczką na CO i CW. Umeblowanie i wyposażenie
może pozostać w cenie nieruchomości.
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu - istnieje możliwość zakupu przez cudzoziemców spoza Unii.
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Symbol 430266 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 430266 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 360 000, 00 PLN

Stara cena 349 000, 00 PLN Cena za m2 10 912, 40 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Bukowe

Ulica ul. Zielone Wzgórze Powierzchnia całkowita 32, 99 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2000

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Wysokość kondygnacji
[m]

255, 00 cm

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Linia telefoniczna

Energia elektryczna Podłączona kanalizacja

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Piekarnik Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA,

Balkon Ilość balkonów 1

Widok na południe Widok na zachód

Nr Licencji 6144 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, WANNA,
WC, PRALKA,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=360000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


